
 

 
Rr.” Dëshmorët e Lushnjes” Nd.18 Lushnje, 9001 Lushnje, e-mail: qttblushnje@yahoo.com 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

QËNDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE    

BUJQËSORE LUSHNJE 

 

Nr________Prot.                                                                           Lushnje më ____ . ____. 2024 
 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Lushnje 

Adresa Rr. “Dëshmorët e lushnjes” Nd.18, Lushnje, 9001 Lushnje 

Tel/Faks 069 28 52 229 

E-mail qttblushnje@yahoo.com  

  

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, kontratë. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje paisje laboratorike, Analizator NIR për drithërat” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-22363-10-01-2024 

 

5. Fondi Limit: 3,750,000 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

Vlera:4,320,000 (Katër milion e treqind e njëzetë mijë) lekë  me TVSH 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.10.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri:  KRIJON SHPK, me NUIS K12023001A,  

Adresa:  Farkë, Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044, Tiranë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

                                                                                            TITULLARI I INSTITUCIONIT 

mailto:qttblushnje@yahoo.com

